
unl088t8
GOVERNO DO ESTADOUniversidade Estadual do Oeste do Paraná

Campus de Francisco Beltrão
Rua Maringá, 1200—Bairro Vila Nova —Caixa Postal 371
Fone/Fax (0~*46) 3520-4848 / 3520-4849 —CEP. : 85605-010—Francisco Beltrão —PR
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PORTARIA N'31/2020-CCH

DATA: 10 de setembro de 2020.

SÚMULA: Designa os Membros da
Comissão de Autoavaliação do
Programa de Pós-Graduação em
Educação —Mestrado.

0 Diretor do Centro de Ciências Humanas do Campus de Francisco Beltrão, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais.

Considerando o Memorando n'32/2020 —PPGEFB, de 02 de setembro de 2020;

RESOLVE:

Art. 1' Designar os membros da Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-
Graduação em Educação —Mestrado, com a seguinte composição:

I. PRESIDENTE
- Ângela Maria Silveira Portelinha

MEMBROS

Clésio Acilino Antonio —Representante Docente
Sueli Ribeiro Comar —Representante Docente
Inês Roseli Soares Tonello —Representante Discente
Joice Cristina Barbieri Vivian Masetto —Representante Externo
Rosane Berté (Representante dos Egressos)
Zelinda Bedenaroski Corrêa (Representante Técnica)

Art. 2' Esta Portaria gera efeito a partir de 21 de agosto de 2020, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DA DIRECAO DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ —UNIOESTE/CAMPUS

FRANCISCO BELTRAO —PARANÁ.

rdo C alho eme
Diretor de Centro de Ciências Humanas

Portaria n'019/2020 —GRE


